

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 13 Si 97/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ivana Křemenová

DNE: 3. září 2020

Vážený pan

xxx

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji následující informace:

1. Firma xxx neprochází rejstříky zdejšího okresního soudu
2. Firma xxx neprochází rejstříky zdejšího okresního soudu
3. xxxxx – neprochází rejstříky zdejšího okresního soudu na straně žalobce nebo na straně žalovaného
4. Mgr. Michal Klusák, advokát – práv. zástupce ve věci 7 C 520/2009 a 11 EXE 330/2010
5. nepřichází

S pozdravem

JUDr. Roman Winkler v. r.
předseda okresního soudu